
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1080/

Código da publicação: 1080

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 01:36:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 108/2025

N° do Processo/Ano: 135/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 335.142,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 108/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de insumos hospitalares
e taurolock para o paciente E.B.V
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 108/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de insumos hospitalares
e taurolock para o paciente E.B.V

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2025 00:00:00 termo de deliberação Baixar

09/09/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1080/ppregao-eletronico-n-1082025-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-insumos-hospitalares-e-taurolock-para-o-paciente-ebvp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9d682860e1736d8e88cdefec51da1bf.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f61368656003460c2dd351b3e197814.pdf

